PORTARIA N.º 72/2022

“Designa integrantes para a Comissão OAB Vai à

Escola”

O Presidente da Subseção de Guarulhos da Ordem dos Advogados do Brasil

Seção São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA

os (as) advogados (as) abaixo relacionados (as) para composição da Comissão OAB Vai à Escola, sob

a presidência da advogada Meire Elaine Xavier da Costa.

Membros Efetivos

Aparecida Alves Ruziska – OAB/SP n.º 347.622

Cintia Gomes de Santis Perazzolo – OAB/SP n.º 241.164

Daniela Rodrigues Antonio – OAB/SP n.º 441.133

Edison Sanches – OAB/SP n.º 364.073

Elaine Fernandes Plaça – OAB/SP n.º 473.154

Lucas Aparecido Costa Graciano – OAB/SP n.º 461.151

Maria José Fernandes de Souza – OAB/SP n.º 343.391

Muriel Maria da Silva – OAB/SP n.º 348.104

Otávio Menezes Lopes – OAB/SP n.º 451.673

Paulo Rodrigo de Lima – OAB/SP n.º 460.651

Tiago Custódio Campos – OAB/SP n.º 441.696

Membros Colaboradores

Aline Selau dos Santos

Sarah Manoela Batista de Brito

Vivian Aparecida Lima de Souza

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2022.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de maio de 2022.

Abner Alves Vidal

Presidente